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Mesaja	týkla

Pilz	ve	Deltron	birlikte	Hindistan
sinyalizasyon	teknolojisinin
modernizasyonunu	ileriye	taşıyor	-
Hindistan	demiryolları	için	yakın	iş	birliği

Ostfildern,	09.10.2024	-	Otomasyon	uzmanı	Pilz	ve	Hint
sinyalizasyon	teknolojisi	şirketi	Deltron,	uzun	süredir
devam	eden	iş	birliğini	yoğunlaştırma	konusunda
anlaşmaya	vardı.	Hindistan	demiryolu	pazarı	için
esnek	sinyalizasyon	teknolojisi	çözümleri	geliştirmek
üzere	iş	birliği	yapacaklar.

Pilz	emniyetli,	modüler	demiryolu	kontrolörü	PSSrail	ile
özellikle	demiryolu	teknolojisindeki	sistem	tedarikçilerinin
küresel	kullanımı	için	tasarlanmış	esnek	bir	platform
sunuyor.

Hindistan	demiryolu	altyapısının	dijitalleştirilmesi
İki	aile	şirketi	Pilz	ve	Deltron,	demiryolu	sinyalizasyon
teknolojisindeki	uygulamalara	yönelik	çözümler	üzerinde
birkaç	yıldır	iş	birliği	yapıyor.	Bu	çözümler	Hindistan'ın
çeşitli	bölgelerindeki	çok	sayıda	demiryolu	istasyonunda
kurulmuş	ve	hizmete	sunulmuştur.	Şimdi	ise	iki	şirket	iş
birliğini	genişletmektedir:	Önerilen	çözüm	SIL-4	sertifikalı
ve	EULYNX	standardıyla	uyumludur.

Pilz	Demiryolu	İş	Birimi	Başkanı	Sebastian	Lüke	iş	birliğini
şu	şekilde	tanımlıyor:	"Çok	sayıda	uluslararası	demiryolu
altyapı	projesinden	edindiğimiz	deneyim	ve	Deltron'un
Hindistan	demiryolu	pazarının	bireysel	gereksinimlerine
ilişkin	anlayışı	başarılı	bir	iş	birliğinin	temelini
oluşturuyor."	“Emniyetli,	modüler	demiryolu
kontrolörümüz	PSSrail'i	temel	alan	modern	bir	Hindistan
demiryolu	altyapısı	için	özel,	yenilikçi	çözümler
sunuyoruz.”

“Pilz	çözümlerinin	güvenilirliğine	değer	veriyoruz.	Modüler
tasarımları	sayesinde	tüm	sinyalizasyon	teknolojisi
gereksinimlerimizi	karşılıyorlar,”	diyor	Deltron	Equipment
&	Systems	Direktörü	Indranil	Mukherjee.

Dijital	demiryoluna	yönelik	Pilz	çözümleri	hakkında
daha	fazla	bilgiye	buradan	ulaşabilirsiniz

https://www.pilz.com/tr-INT/produkte/branchen/bahntechnik/index.html


Baþlýk:	Pilz	ve	Deltron	iş	birliğini	genişletiyor.	Soldan	sağa:	Susanne
Kunschert,	Pilz	GmbH	&	Co.	KG	Yönetici	Ortağı,	Deltron	Equipment	&	Systems
Yöneticileri	Suparno	Chatterjee	ve	Indranil	Mukherjee	ve	Pilz	Demiryolu	İş
Birimi	Başkanı	Sebastian	Lüke.	(Fotoğraf:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

İndirebileceğiniz	metinler	ve	görüntüler	bulabileceğiniz
sayfa:
https://www.pilz.com/tr-
INT/company/press/messages/articles/243209

Pilz	-	Emniyetin	ruhu

Pilz,	otomasyon	teknolojisine	yönelik	ürünler,	sistemler	ve
hizmetler	sunan	küresel	bir	tedarikçidir.	Emniyetli
otomasyonun	öncüsü	olan	Pilz;	insanlar,	makine	ve	çevre
için	emniyet	sağlar.	1948	yılında	kurulan	ve	bugün	merkez
ofisi	Ostfildern’de	bulunan	aile	şirketi,	tüm	dünyada	42
iştirak	ve	şubede	2500	üzerinde	çalışan	ile	temsil
edilmektedir.
Teknoloji	lideri,	makineyle	ilgili	Emniyet	ve	Endüstriyel
Güvenlik	için	eksiksiz	otomasyon	çözümleri	sunmaktadır.
Bunlara;	endüstriyel	iletişim,	arıza	teşhisi	ve
görselleştirmeye	yönelik	sistemlerin	yanı	sıra	sensör,
kontrol	ve	sürücü	teknolojisi	de	dahildir.	Danışmanlık,
mühendislik	ve	eğitimden	oluşan	uluslararası	bir	hizmet
yelpazesi	de	bu	portföyü	tamamlar.	Pilz	çözümleri,	örneğin
intralojistik,	paketleme,	demiryolu	teknolojisi	veya	robotik
sektörü	gibi	makine	mühendisliğinin	ötesinde	birçok
endüstride	kullanılmaktadır.

https://www.pilz.com/tr-INT/company/press/messages/articles/243209


Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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